
    I.T.C.G. “ATERNO 

Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing 
per il Marketing – Turismo – Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

Via Tiburtina, 202  65129 Pescara Tel. 085 4308332 

 

Prot. n.  3932 C.2.c    

               

      

                  

      

      

 

      

 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie interne  d'istituto per l'individuazione del personale ATA 

      soprannumerario per l'a.s. 2020/2021.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del pe

educativo ed ATA per l'a.s. 2020/2021; 

 

VISTO l'O.M. n. 182 del 23/03/2020 

 

sono  pubblicate, all'albo e sul sito Web dell'Istituto, le graduatorie provvisorie per l'individuazione di 

eventuali perdenti posto del personale amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico per 

l'anno scolastico 2020/2021. 

 

Avverso tale graduatoria è ammessa la p

pubblicazione da presentarsi al Dirigente Scolastico.

 

 

 

 

      

      

I.T.C.G. “ATERNO - MANTHONÉ” 
PETD07000X 

azione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Relazioni 
Costruzioni, Ambiente e Territorio – Corso serale EDA percorso di II livello (AFM 

 

C.F. 91111430681 

Via Tiburtina, 202  65129 Pescara Tel. 085 4308332 - 4318880 Fax. 085 4311576

 

      Pescara,

                

 

    AL PERSONALE ATA

    con incarico a tempo indeterminato

    ALL' ALBO 

Oggetto: Graduatorie provvisorie interne  d'istituto per l'individuazione del personale ATA 

soprannumerario per l'a.s. 2020/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l'a.s. 2020/2021;  

DECRETA 

 

e sul sito Web dell'Istituto, le graduatorie provvisorie per l'individuazione di 

eventuali perdenti posto del personale amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico per 

vverso tale graduatoria è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 gg. dalla data di 

pubblicazione da presentarsi al Dirigente Scolastico. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

   Prof.ssa Antonella SANVITALE

 

 

Relazioni Internazionali  
Corso serale EDA percorso di II livello (AFM – SIA) 

4318880 Fax. 085 4311576 

1 

Pescara, 29/04/2020 

   

AL PERSONALE ATA 

con incarico a tempo indeterminato 

Oggetto: Graduatorie provvisorie interne  d'istituto per l'individuazione del personale ATA     

rsonale docente, 

e sul sito Web dell'Istituto, le graduatorie provvisorie per l'individuazione di 

eventuali perdenti posto del personale amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico per 

resentazione di motivato reclamo entro 10 gg. dalla data di 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella SANVITALE 


		2020-04-29T13:52:27+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA SANVITALE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




